索引号:	12220000412757974C/2024- 00231	分类:	综合政务(其他);公示
发文机关:	吉林省人民政府发展研究中心	成文日期:	2024年02月04日
标题:	关于孙立明、魏明欣同志晋升二级巡视员的公示		
发文字号:	吉研信息【2024】3号	发布日期:	2024年02月05日

关于孙立明、魏明欣同志晋升二级巡视员 的公示

吉研信息【2024】3号

根据《中华人民共和国公务员法》《党政领导干部选拔任用工作条例》和《吉林省公务员职务与职级并行制度实施方案》《吉林省人民政府发展研究中心晋升二级巡视员工作方案》规定,经党组研究决定,现对孙立明、魏明欣同志进行任职前公示。

孙立明,男,1970年8月生,汉族,中共党员,在职研究生学历。曾任省政府发展研究中心农村固定观察点副主任、农村发展研究处副处长、财税金融处副处长,现任服务业研究处处长、一级调研员。拟晋升二级巡视员。

魏明欣,女,1972年5月生,汉族。中共党员,大学本科学 历。曾任省政府发展研究中心信息处副处长、处长、一级调研员, 现任创新发展研究处处长、一级调研。拟晋升二级巡视员。

对上述公示对象如有不同意见,请于 2024 年 2 月 10 日前以面 谈、信函、电话等方式向人事处反映。反映问题要实事求是,应签 署真实姓名并告知联系方式,凡居名或线索不清的举报不予受理。

来信来访接待机构:省政府发展研究中心人事处

联系方式: 88906683, 88905488

吉林省人民政府发展研究中心

2024年2月4日